｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中正大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中正清字第1131700075號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日本東北南三陸暨東京深度遊學海報.jpg、2024日本東北南三陸暨東京深度遊學
團招生簡章.pdf(請至網址:https://edocattachment.ccu.edu.tw/J2Appendix/ 下載附件
【登入序號：600298】)

檢送本校辦理「2024暑期日本東北南三陸暨東京深度遊
學」海報及招生資訊，敬請惠予公告周知並踴躍報名參

加，請查照。

旨揭活動為提供學生多元學習機會，透過海外學習提升外

語應用能力，藉以增加學生國際視野。

活動內容如下

主辦單位：國立中正大學清江進修推廣暨數位學習中

心。

活動日期：2024年6月24日至7月4日共計11天。
參加對象：全國大專院校學生。

報名網址：https://cjlc.ccu.edu.tw/ccuprog/
活動內容：行程特色南三陸町寄宿家庭活動(6/25~6/30)寄
宿家庭與住宿優勢：透過與寄宿家庭最直接的交流，是理

解日本之文化與學習日本語言的最佳方式，南三陸町富有

豐饒的自然景觀與海洋資源，以及地方特色的生活與產

業，可以給學生另一種學習，體驗日本文化之同時，能與

當地居民交流，可以將所學語言運用在實際生活中；在豐

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：林景吾
電話：05-3106277
E-Mail：cjlc1104@gmail.com

發文日期：中華民國113年4月29日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

第1頁，共2頁

教務處 113/04/29

1130003727

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

富行程裡，提供學生們融入在地「開口說」的機會。

旨案報名日期自即日起至113年5月30日(四)止，請公告周
知，並鼓勵學生踴躍參加。

正本：各公私立大專校院

副本：清江進修推廣暨數位學習中心林景吾專任助理

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/29
12:05:01

第2頁，共2頁

教務處 113/04/29

1130003727